Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB,&;

Samao lrl..

L\rDrcAÇÃo N.256/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Ale$andro Vieira, Senador da

República e Coordenador da Bancada Federal de Sergipe, requerendo recursos parâ a

construção de um Estádio de Futebol Municipal em Simão Dias.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,30 de maio de 2O23.

Gerald Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

25

Rui P.elido.t€ vrr;e!, s/N-ccnt"ccf,P .19{80-000 - siimio DiusE- TeL: 79 - 36 -l7tz- cNpJ 32.?{ 1.183/0001-92